
Управління освіти і науки Сумської міської ради 

Комунальна установа 

Сумська спеціалізована школа І –ІІІ ступенів № 25, м. Суми Сумської області 

вул. Декабристів, 80, м. Суми, 40013,  тел. (0542) 61-82-55 

e-mail: ssh25sumy@ ukr.net  Код ЄДРПОУ 21117479 

 

НАКАЗ 

 

29.01.2020                                                                                                    №  37 
 

Про призупинення освітнього 

процесу в 1-А, 1-Б, 1-Г, 2-А, 2-Г, 

3-А, 6-В класах  

 

 

На виконання комплексного плану заходів з профілактики грипу та 

інших гострих респіраторних інфекцій та боротьби з ними в м. Суми у 

епідемічному сезоні 2019-2020 років, у зв’язку з відсутністю на заняттях 

більше 20% учнів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Тимчасово призупинити освітній процес у 1-А, 1-Б, 1-Г, 2-А, 2-Г, 3-А, 6-В 

класах з 30.01.2020 року по 05.02.2020 року включно.  

2. Класоводам та учителям-предметникам, що працюють у 1-А, 1-Б, 1-Г, 2-А, 

2-Г, 3-А, 6-В класах  виконання програм здійснити шляхом ущільнення 

матеріалу.   

3. Оплату праці педагогічним працівникам закладу здійснити згідно з чинним 

законодавством.   

4. Освітній процес у 1-А, 1-Б, 1-Г, 2-А, 2-Г, 3-А, 6-В класах відновити  

06.02.2020 року. 

5. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор школи      Л.В.Голуб 

mailto:zosh25@osvita.sumy.ua

